
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Lanškroun 
Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun, tel. +420 956 163 111, fax +420 465 322 717, ls163@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Horimex cars s.r.o. 

Husova 736/IV 

56601 Vysoké Mýto 

Česká republika 

 

IČ 25852060 

DIČ CZ25852060

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00120-2022-163 21.10.2022 xxxxxxxx xxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Oprava vozidla Hyundai Tucson 6H82749 

Objednáváme opravu vozidla Hyundai Tucson RZ 6H82749, VIN TMAJ281ACHJ460138: 

a) výměna levého zadního lapače nečistot, zadního hor. krytu nárazníku, levého vnějšího držáku krytu nárazníku, 

levého světla mlhového koncového, zadního spodního krytu nárazníku 

b) oprava zadní levé bočnice 

Oprava bude řešena jako pojistná událost č.  2222071853 (registrováno u havarijního pojistitele Česká 

podnikatelská pojišťovna). Váš servis není veden jako smluvní servis výše uvedeného pojistitele. Fotodokumentaci 

a prohlídku vozidla před opravou proto prosím zajistěte s likvidátorem uvedené pojišťovny v rámci zakázky č. 

E220379179. Případné navýšení ceny opravy o více jak 10 % akceptujeme pouze po vzájemném projednání ještě 

před provedením prací, které by cenu opravy takto navýšily. 

 
Kontakty: xxxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Interní číslo objednávky: 73/2022/TS 

Termín plnění objednávky: 01.11.2022 – 15.11.2022 

Místo plnění: Husova 736/IV, 56601 Vysoké Mýto 

Cena s DPH: 110 196,00 CZK 

Čísla žádanek: 175512 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00120-2022-163 

 Schválil dne: 21.10.2022 

xxxxxxxxxxx xxxx xxxx 
xxxxx xxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

